
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/141/17 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacyjnych stosowanych na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkola publicznego i innych form wychowania przedszkolnego, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Dziadowa Kłoda. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2016, 

poz. 446 z późn.zm.), art. 1 pkt 1, art. 15 pkt 26, art. 369 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im punkty stosowane na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkola publicznego i innych form wychowania przedszkolnego: 

1. Dziecko którego oboje rodzice (opiekunowie prawni) albo rodzic (opiekun prawny) samotnie  

je wychowujący pracują na podstawie umowy o pracę, umowy cywilno-prawnej, uczą się lub studiują, 

prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą – 10 pkt. 

2. Dziecko którego jeden rodzic (opiekun prawny) niebędący rodzicem samotnie je wychowujący pracuje 

na podstawie umowy o pracę, umowy cywilno-prawnej, uczy się lub studiuje, prowadzi gospodarstwo rolne  

lub pozarolniczą działalność gospodarczą – 5 pkt. 

3. Do przedszkola/szkoły uczęszcza rodzeństwo dziecka – 3 pkt. 

4. Dziecko mające prawo do objęcia go wychowaniem przedszkolnym -10 pkt. 

5. Deklarowany czas pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 7 godzin - 5 pkt. 

§ 2. W celu potwierdzenia spełnienia kryteriów, rodzice/prawni opiekunowie składają dołączone  

do wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola/ innych form wychowania przedszkolnego, oświadczenie  

dla kryterium 1, 2, 3, 4, 5 wymienionych w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Otfinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1705


		2017-04-06T10:01:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




